
 
 

v týdnu od 5.7. do 12.7. 2020 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 16:30 Za + Irenę i Tadeusza Grzegorz P 

NE 

5.7. 

Slavnost sv. 
Cyrila, mnicha,  

a Metoděje, 
biskupa,  

patronů Evropy 

Hn 7:30 Za + Emilię Pawlus P 

Hn 8:45 Na poděkování a s prosbou Č 

Tř 10:00 Na podziękowanie za 30 lat małżeństwa P 

PO 

6.7. 

Sv. Marie Gorettiové, 

pannny a mučednice 
Hn 7:15 Za + P. Antonína Koláře Č 

ÚT 

7.7. 
 Hn 7:15 Za živé a + farníky  Č 

ST 

8.7. 
 Hn 7:15 

Za żywą i + rodzinę Jolany Bażanowskiej 

oraz na podziękowanie Bogu za otrzymane 

łaski 

P 

ČT 

9.7. 

Sv. Augustina Žao 
Ronga, kněze a 

druhů, mučedníků 
Tř 18:00 Za + rodinu Ruszovou a Křibíkovou  Č 

PÁ 

10.7. 

 
 

Hn 18:00 Na poděkování a s prosbou Č 

SO 

11.7. 

Svátek sv. Benedikta, 
opata, patrona 

Evropy 
Hn 7:15 Za + Miloslavu Kudláčkovou Č 

 KL 16:30 Na poděkování a s prosbou Č 

NE 

12.7. 

15. neděle  
v mezidobí 

Hn 7:30 Na podziękowanie i z prośbą P 

Hn 8:45 
Za + Pavla Bubíka (10.výr. úmrtí),  

rodiče a bratra 
Č 

Tř 10:00 Za + Emilii Pawlusovou  Č 

 
 

 



 
 

z neděle 05.07.2020  
___________________________________________________________________________________ 

• Dnešní neděle:  
 k vyzvednutí: Okno č. 7-8, IN!, Tarsicius, Nezbeda – prázdninová čísla 

• V sobotu:   
 adorace v Hnojníku v kapli sv. Kryštofa v 18:30 hod  
 

• V týdnu půl hodiny před mší sv. bude modlitba růžence, pokud není oznámeno 
jinak 

• Turnaj ministrantů ve fotbale 11.7.2020 je zrušen z důvodu hygienických opatření v MS 

kraji. Náhradní termín bude oznámen.  
• Biskupství O-O vyhlašuje výběrové řízení na místo stavebního a majetkového referenta 

s umístěním ve farnosti Český Těšín. Bližší informace jsou na nástěnce. Přihlášky 

můžete podat do 10.7.2020.  
 
 
 
 
 
 



Biskupství ostravsko-opavské vypisuje výběrové řízení na pozici 

STAVEBNÍ A MAJETKOVÝ REFERENT 

Náplň práce: 

• Příprava, realizace, administrativa při opravách nemovitostí a zajišťování údržby nemovitostí 
ve farnosti 

• Zajišťování revizí, kontrol technických zařízení objektů farnosti 
• Řešení majetkových záležitostí farností (např. inventury, podklady pro nájmy, pachty, prodeje 

apod.) 
• Další technické a majetkové záležitosti 

Požadujeme: 

• SŠ vzdělání technického směru, nejlépe stavebního 
• Praxe ve stavebním oboru nebo majetkové správě 
• Uživatelská znalost práce s PC (Word, Excel, Internet) 
• Komunikační schopnosti, schopnost koncepční a analytické práce, samostatnost 

v rozhodování, zodpovědnost 
• Vlastní vozidlo, řidičský průkaz sk. B 
• Trestní bezúhonnost 

Výhodou: 

• Orientace v církevním prostředí 
• Bydliště v okolí Českého Těšína 

Nabízíme: 

• Odpovídající mzdové ohodnocení 
• Zaměstnanecké benefity 
• Pracovní perspektivu 

Místo pracoviště: Římskokatolická farnost Český Těšín 

  

Přihláška musí obsahovat: 

• Strukturovaný životopis 
• Motivační dopis 

Nástup: dle dohody 

Termín podání přihlášek: do 10.7.2020 

Způsob podání přihlášky: e-mailem na adresu rsotoniakova@doo.cz 


